ayetteki مَا قَتَلُوهُ وَمَا صَلَبُوهُ (onu öldürmediler ve çarmıha germediler) ifadesindeki zamirlerin işaret ettiği kişinin hiç şüphesiz Hz. İsa olduğunu da ayrıca belirtmektedir.⁹⁷

Yine ilk dönem müfessirlerden olan Süddî el-Kebîr el-Kûfî'nin (ö. 127/745) Hz. İsa ile ilgili olan ayetleri yorumlamasına baktığımızda farklı bir görüş belirtmediğini görmekteyiz. Süddî el-Kebîr Âli İmran suresinin 55. ayetinde sadece الَّذِينَ اتَّبَعُوكَ (sana tabi olanlar) ifadesini tefsir ederek onların Hz. İsa'ya o dönemde doğru bir şekilde iman eden Rumlar olduğunu söylemiştir.⁹⁸ Sonrasında Âli İmran suresi 59.